

Twenty Seven Four Exclusive ApS

Øster Allé 56, 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 72 18 12

Årsrapport

1. juli - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2023.

Andrew Ethen Elliot Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twenty Seven Four Exclusive ApS
Øster Allé 56, 3.
2100 København Ø

Hjemmeside: www.bodymeal.dk

CVR-nr.: 36 72 18 12

Stiftet: 19. april 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Andrrew Ethen Elliot Mogensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Zen Invest Aktieselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle koncept af sunde kosttilskud og markedsføre disse i Danmark og andre lande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -383 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -305 t.kr. mod 523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af anpartskapitalen er tabt, der har i perioden været nedsat salg på grund af ændring af leverandør, med forsinkelse af levering. Ledelsen forventer at resultatet forbedres i 2023.

Selskabets nuværende planlagte aktiviteter, er betinget af, at ejer støtter op om selskabet. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra ejer og aflægger derfor årsrapporten under forudsætningen om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2022 kr.	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.
Bruttotab	-383.069	327.538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.879	-14.245
Øvrige finansielle omkostninger	-635	-12.507
Resultat før skat	-391.583	300.786
Skat af årets resultat	86.472	222.000
Årets resultat	-305.111	522.786
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	522.786
Disponeret fra overført resultat	-305.111	0
Disponeret i alt	-305.111	522.786

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		31/12 2022 kr.	30/6 2022 kr.
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.795	25.439
	Materielle anlægsaktiver i alt	44.795	25.439
	Anlægsaktiver i alt	44.795	25.439
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	461.455	131.870
	Varebeholdninger i alt	461.455	131.870
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.417	644
3	Udskudte skatteaktiver	64.800	222.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	243.672	0
	Andre tilgodehavender	176.403	18.237
	Tilgodehavender i alt	638.292	240.881
	Likvide beholdninger	17.668	89.858
	Omsætningsaktiver i alt	1.117.415	462.609
	Aktiver i alt	1.162.210	488.048

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		31/12 2022 kr.	30/6 2022 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	55.550	55.550
	Overført resultat	-830.952	-525.841
	Egenkapital i alt	-775.402	-470.291
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.802.000	800.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.802.000	800.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.612	158.339
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.612	158.339
	Gældsforpligtelser i alt	1.937.612	958.339
	Passiver i alt	1.162.210	488.048
1	Forudsætning for going concern		
5	Eventualposter		

Noter

	1/7 2022 - 31/12 2022 kr.	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.
1. Forudsætning for going concern		
Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter, er betinget af, at ejerkredsen støtter op om selskabet likviditetsmæssigt. Ejeren har afgivet støtteerklæring, og aflægger derfor årsrapporten under forudsætningen om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft ansatte i 2022.		
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2022	222.000	0
Udskudt skat af årets resultat	-157.200	222.000
	64.800	222.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	25.900	42.000
Omsætningsaktiver	1.300	0
Fremført underskud fra tidligere år	37.600	180.000
	64.800	222.000
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.802.000	800.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.802.000	800.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zen Invest Aktieselskab, CVR-nr. 26844096, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Andrew Ethen Elliot Mogensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 90c7d991-8608-432f-9616-31670a99b09a

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-04-23 16:45:32 UTC



Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-23 16:57:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5LDIG-8KEEV-LW88J-JPNPF-CDMTY-YWKKW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>